
 

21. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště 

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha 
 

HLASOVÁNÍ č. 1 - NESCHVÁLENO 
6.9.2021 15:11:31 

02 Schválení programu 21. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště 
_______________________________________________________ 
Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Zdržel se 
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Zdržel se 
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Zdržel se 
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro 
František Elfmark, DiS. Piráti Omluven 
PhDr. Ivo Frolec KRUH Zdržel se 
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro 
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Zdržel se 
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro 
Mgr. Radovan Jančář KRUH Zdržel se 
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Zdržel se 
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro 
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro 
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro 
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Zdržel se 
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro 
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Proti 
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Zdržel se 
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Zdržel se 
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Zdržel se 
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro 
Jaroslav Ševčík Piráti Pro 
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Zdržel se 
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro 
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro 
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Zdržel se 
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro 
_______________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 

Celkem zastupitelů: 27 

Pro: 12 (44%)  Proti: 1 (4%)  Zdrželo se: 13 (48%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1   

Hlasování o usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání 
podle § 94 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů  

I. schvaluje 

program 21. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště doplněný o bod "Spalování odpadů 
v Uherském Hradišti" dle návrhu zastupitele Jaroslava Ševčíka. 

 

 



 

 

21. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště 

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha 
 

HLASOVÁNÍ č. 2 - SCHVÁLENO 

6.9.2021 15:11:55 

02 Schválení programu 21. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště 
_______________________________________________________ 
Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro 
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro 
František Elfmark, DiS. Piráti Omluven 
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro 
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro 
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro 
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro 
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro 
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Zdržel se 
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro 
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro 
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro 
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro 
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro 
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro 
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro 
Jaroslav Ševčík Piráti Pro 
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro 
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro 
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro 
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro 
_______________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 

Celkem zastupitelů: 27 

Pro: 25 (93%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 1 (4%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1   

Hlasování o usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání 
podle § 94 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů  

I. schvaluje  

program 21. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště. 
 

 



 

 

21. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště 

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha 

HLASOVÁNÍ č. 3 - SCHVÁLENO 

6.9.2021 15:13:15 

03 Složení návrhové komise 
_______________________________________________________ 
Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro 
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro 
František Elfmark, DiS. Piráti Omluven 
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro 
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro 
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro 
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro 
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro 
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro 
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro 
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro 
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro 
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro 
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro 
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro 
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro 
Jaroslav Ševčík Piráti Pro 
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro 
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro 
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro 
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro 
_______________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 

Celkem zastupitelů: 27 

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1   

Hlasování o usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání  

I. schvaluje  

složení návrhové komise:  
Předseda: Mgr. Radovan Jančář 
Členové:   Jiří Vašica, DiS.  
                 MUDr. Stanislav Zemek  
                 JUDr. Dana Šilhavíková 



 

 

21. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště 

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha 

HLASOVÁNÍ č. 4 - SCHVÁLENO 

6.9.2021 15:20:57 

04 Zpráva o plnění rozpočtu města za první pololetí 2021 
_______________________________________________________ 
Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro 
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Zdržel se 
František Elfmark, DiS. Piráti Omluven 
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro 
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Zdržel se 
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Zdržel se 
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro 
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro 
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Zdržel se 
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro 
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro 
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro 
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro 
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro 
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro 
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro 
Jaroslav Ševčík Piráti Zdržel se 
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro 
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Zdržel se 
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Zdržel se 
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Zdržel se 
_______________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 

Celkem zastupitelů: 27 

Pro: 18 (67%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 8 (30%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1   

Hlasování o usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání 
podle § 84 odst. 2 písm.  b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů  

I. bere na vědomí 
Zprávu o plnění rozpočtu města za první pololetí 2021. 
  



 

 

21. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště 

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha 

HLASOVÁNÍ č. 5 - SCHVÁLENO 

6.9.2021 15:52:07 

05 Rozpočtová opatření města č. 07/2021 a 08/2021 
_______________________________________________________ 
Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro 
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro 
František Elfmark, DiS. Piráti Omluven 
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro 
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro 
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro 
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro 
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro 
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro 
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro 
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro 
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro 
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro 
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro 
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro 
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro 
Jaroslav Ševčík Piráti Pro 
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro 
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro 
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro 
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro 
_______________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 

Celkem zastupitelů: 27 

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1   

Hlasování o usnesení 

Zastupitelstvo města schvaluje návrh na oddělené hlasování o bodech I. 1, 2 a II. 1, 2 dle návrhu 
J. Ševčíka. 

 

 

 

  



 

 

21. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště 

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha 

HLASOVÁNÍ č. 6 - SCHVÁLENO 

6.9.2021 15:53:00 

05 Rozpočtová opatření města č. 07/2021 a 08/2021 
_______________________________________________________ 
Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro 
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Zdržel se 
František Elfmark, DiS. Piráti Omluven 
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro 
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Zdržel se 
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Zdržel se 
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro 
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Zdržel se 
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Zdržel se 
Ing. Pavel Kroča KSČM Zdržel se 
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Ivan Mařák KSČM Zdržel se 
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro 
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro 
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro 
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro 
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Zdržel se 
Jaroslav Ševčík Piráti Zdržel se 
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro 
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Zdržel se 
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Zdržel se 
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Zdržel se 
_______________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 

Celkem zastupitelů: 27 

Pro: 14 (52%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 12 (44%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1   

Hlasování o usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání 
podle § 84 odst. 2 písm b); § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

I. bere na vědomí 

1. Rozpočtové opatření č. 07/2021, provedené radou města dle podmínek stanovených zastupitelstvem 
města. 

2. Informaci o stavu rezervy na spoluúčasti dotačních projektů podaných městem Uherské Hradiště, 
uvedenou v příloze důvodové zprávy. 



 

 

II. schvaluje 

1. Rozpočtové opatření č. 08/2021 dle důvodové zprávy. Znění celkové skladby rozpočtu města na rok 
021 je uvedeno v příloze usnesení č. 1. 

2. Seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové zprávy.  



 

 

21. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště 

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha 

HLASOVÁNÍ č. 7 - SCHVÁLENO 

6.9.2021 15:53:42 

05 Rozpočtová opatření města č. 07/2021 a 08/2021 
_______________________________________________________ 
Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro 
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro 
František Elfmark, DiS. Piráti Omluven 
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro 
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro 
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro 
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro 
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro 
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro 
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro 
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro 
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro 
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro 
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro 
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro 
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro 
Jaroslav Ševčík Piráti Pro 
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro 
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro 
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro 
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro 
_______________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 

Celkem zastupitelů: 27 

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1   

Hlasování o usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání 
podle § 84 odst. 2 písm b); § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

II. schvaluje 

3. Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, se sídlem 760 01 Zlín, nám. T. G. Masaryka 5555, 
poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 700 000 Kč, účelově určené na nákup výpočetní techniky 
a dalšího vybavení pro potřeby fakulty logistiky a krizového řízení v Uherském Hradišti a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 



 

 

4. Společnosti PETRKLÍČ, o.p.s., IČ 26928060, se sídlem 686 01 Uherské Hradiště - Vésky, Na Krajině 

44, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 350 000 Kč, účelově určené na zajištění projektu Sociální 
služby PETRKLÍČ, o.p.s. a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 

5. Organizaci Klub důchodců Uherské Hradiště, spolek, IČ 68685220, se sídlem 686 01 Uherské Hradiště, 
Kollárova 1243, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 60 000 Kč, účelově určené na zajištění projektu 
Aktivní senioři UH a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 

6. Spolku Českomoravský svaz chovatelů poštovních holubů, IČ 75157497, oblastní spolek Uherské 
Hradiště, z.s., se sídlem 687 24 Uherský Ostroh - Kvačice, Hliníky 78, poskytnutí neinvestiční dotace 
ve výši 50 000 Kč, účelově určené na výrobu boxů pro přepravu poštovních holubů a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.  



 

 

21. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště 

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha 

HLASOVÁNÍ č. 8 - SCHVÁLENO 

6.9.2021 16:00:45 

06 Rozhodnutí o žádostech v úvěrovém programu Podpora rozvoje bydlení města 
ve 2. pololetí 2021 

_______________________________________________________ 
Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro 
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro 
František Elfmark, DiS. Piráti Omluven 
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro 
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro 
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro 
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro 
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro 
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro 
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro 
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro 
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro 
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro 
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro 
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro 
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro 
Jaroslav Ševčík Piráti Pro 
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro 
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro 
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro 
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro 
_______________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 

Celkem zastupitelů: 27 

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1   

Hlasování o usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání 
podle § 85 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů  

I. schvaluje 

poskytnutí úvěrů z Fondu rozvoje bydlení 



 

 

1. paní L░░░ B░░░░ ░ , bydliště ░░░░ ░░ , 686 05 Uherské Hradiště, ve výši 496 000 Kč na provedení 
stavebních úprav v bytě v bytovém domě ░░░░ ░░░░ ░░░░ v Uherském Hradišti - Mařaticích 
s úrokovou sazbou 0,36 % p. a., 

2. paní Ing. arch. B░░░░ P░░░░ ░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 686 05 Uherské Hradiště, 
ve výši 500 000 Kč na provedení udržovacích prací a stavebních úprav rodinného domu ░░░░ 
░░░  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ v Uherském Hradišti - Mařaticích s úrokovou sazbou 0,37 % 
p. a., 

3. paní H░░░ K░░░░ ░ , bydliště ░░░░ ░░░ , 686 05 Uherské Hradiště, ve výši 28 800 Kč na provedení 
udržovacích prací rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░ v Uherském Hradišti - Mařaticích s úrokovou 
sazbou 0,36 % p. a., 

4. paní J░░ A░░░░ ░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , 686 05 Uherské Hradiště, zast. paní V░░░░ ░ 
B░░░░ ░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , 686 05 Uherské Hradiště, ve výši 500 000Kč na 
provedení udržovacích prací rodinného domu░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ v Uherském Hradišti - 
Mařaticích s úrokovou sazbou 0,36 % p. a., 

5. paní M░░░ K░░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ , 686 06 Uherské Hradiště, ve výši 500 000 Kč na provedení 
udržovacích prací v bytě v bytovém domě ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ v Uherském Hradišti s úrokovou 
sazbou 0,36 % p. a., 

6. panu J░░ P░░░░ , bydliště ░░░░ ░░░ , 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 484 000 Kč 
na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ v Uherském Hradišti s úrokovou 
sazbou 0,36 % p. a., 

7. panu M░░░ D░░░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ , 686 06 Uherské Hradiště, ve výši 400 000 Kč 
na provedení stavebních úprav v bytě v bytovém domě ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ v Uherském Hradišti 
s úrokovou sazbou 0,36 % p. a., 

8. panu Ing. O░░░ P░░░░ ░░ , bydliště ░░░░ ░░░ , 698 01 Veselí nad Moravou, ve výši 300 000 Kč 
na provedení udržovacích prací v bytě v bytovém domě░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ v Uherském Hradišti 
s úrokovou sazbou 0,36 % p. a., 

9. panu L░░░░ B░░░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░ , 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 500 000 Kč 
na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ v Uherském Hradišti - 
Sadech s úrokovou sazbou 0,36 % p. a., 

10. Bytovému družstvu Štefánikova 700, družstvo, IČ 253 065 29, se sídlem Štefánikova 700, 686 01 
Uherské Hradiště, ve výši 500 000 Kč na udržovací práce v bytě v bytovém domě č. p. 700 
na ul. Štefánikova v Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 0,36 % p. a., 

11. paní M░░ H░░░░ , bydliště ░░░░ ░░ , 686 05 Uherské Hradiště, ve výši 100 000 Kč na provedení 
stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ v Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 
0,36 % p. a., 

12. panu B░░░░ ░ P░░░░ , bydliště ░░░░ ░░░ , 686 05 Uherské Hradiště, ve výši 44 000 Kč 
na provedení udržovacích prací v bytě v bytovém domě░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ v Uherském Hradišti 
s úrokovou sazbou 0,36 % p. a., 

13. panu Z░░░░ P░░░░ ░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ , 686 09 Uherské Hradiště, ve výši 350 000 Kč 
na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ v Uherském Hradišti - 
Míkovicích s úrokovou sazbou 0,36 % p. a., 

14. panu J░░░ S░░░░ ░ i, bydliště ░░░░ ░░░░ ░ , 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 480 000 Kč 
na provedení stavebních úprav rodinného domu░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ v Uherském Hradišti - 
Sadech s úrokovou sazbou 0,36 % p. a., 

15. paní L░░░ S░░░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ , 686 05 Uherské Hradiště, ve výši 50 000 Kč na provedení 
stavebních úprav a udržovacích prací rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ v Uherském Hradišti - 
Mařaticích s úrokovou sazbou 0,36 % p. a., 

16. panu P░░░ Š░░░░ ░ , bydliště ░░░░ ░░ , 686 09 Uherské Hradiště, ve výši 500 000 Kč 
na provedení stavebních úprav a udržovacích prací na parcele číslo ░░░ u rodinného domu ░░░░ 
░░░░ ░░░░ v Uherském Hradišti - Míkovicích s úrokovou sazbou 0,53 % p. a., 



 

 

17. panu J░░░░ J░░░░ ░ , bydliště ░░░░ ░░ , 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 500 000 Kč 
na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  v Uherském Hradišti - 
Jarošově s úrokovou sazbou 0,36 % p. a., 

18. panu Ing. J░░░░ ░ T░░░░ ░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ , 687 06 Velehrad ve výši 500 000 Kč 
na provedení stavebních úprav městského domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ v Uherském Hradišti 
s úrokovou sazbou 0,36 % p. a., 

19. paní M░░ K░░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░ , 686 01 Uherské Hradiště ve výši 250 000 Kč na provedení 
udržovacích prací a stavebních úprav v bytě v bytovém domě ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ v Uherském 
Hradišti s úrokovou sazbou 0,36 % p. a., 

a uzavření příslušných smluv o poskytnutí úvěru a zajištění závazku. 

II. schvaluje 

uzavření smluv o zastavení nemovitých věcí k zajištění peněžitých pohledávek dle smluv o úvěrech 
poskytnutých z Fondu rozvoje bydlení dle předchozího bodu tohoto usnesení, včetně příslušenství 
pohledávek a smluvních pokut: 
1. Zástavce L░░░ B░░░░ ░ , bydliště ░░░░ ░░ , 686 05 Uherské Hradiště, dává do zástavy, k zajištění 

peněžité pohledávky ve výši 496 000 Kč, včetně jejího příslušenství a smluvních pokut, následující 
nemovitosti - bytovou jednotku ░░░░ , jejíž je výlučným vlastníkem, byt umístěný v bytovém domě 
░░░░ ░░░ , na pozemku ░░░░ ░░░ a spoluvlastnický podíl v rozsahu ░░░░ ░░░ na společných 
částech domu ░░░░ ░░░░ a pozemku ░░░░ ░░░ , byt zapsaný na LV ░░░ , bytový dům a pozemek 
zapsaný na LV ░░░ , vše pro obec Uherské Hradiště, katastrální území Mařatice. 

2. Zástavce J░░ P░░░ , bydliště ░░░░ ░░░ , 686 01 Uherské Hradiště, dává do zástavy, k zajištění 
peněžité pohledávky ve výši 484 000 Kč, včetně jejího příslušenství a smluvních pokut, následující 
nemovitosti - bytovou jednotku ░░░░ ░░ , jejíž je výlučným vlastníkem, byt umístěný v bytovém domě 
░░░░ ░ , na pozemku ░░░░ ░░░░ a spoluvlastnický podíl v rozsahu ░░░░ ░░░ na společných 
částech domu ░░░░ ░ a pozemku ░░░░ ░░░░ , byt zapsaný na LV ░░░ , bytový dům a pozemek 
zapsaný na LV ░░░ , vše pro obec Uherské Hradiště, katastrální území Uherské Hradiště. 

3. Zástavce M░░░ D░░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ , 686 06 Uherské Hradiště, dává do zástavy, k zajištění 
peněžité pohledávky ve výši 400 000 Kč, včetně jejího příslušenství a smluvních pokut, následující 
nemovitosti - bytovou jednotku ░░░░ ░░ , jejíž je výlučným vlastníkem, byt umístěný v bytovém domě 
░░░░ ░ , na pozemku ░░░░ ░░░ a spoluvlastnický podíl v rozsahu ░░░░ ░░░ na společných 
částech domu ░░░░ ░ a pozemku ░░░░ ░░░ , byt zapsaný na LV ░░░ , bytový dům a pozemek 
zapsaný na LV ░░░ , vše pro obec Uherské Hradiště, katastrální území Uherské Hradiště. 

4. Zástavci Ing. J░░░░ T░░░░ ░ a Ing. O░░ T░░░░ ░░ , oba bydliště ░░░░ ░░░░ , 687 06 Velehrad, 
dávají do zástavy, k zajištění peněžité pohledávky ve výši 500 000 Kč, včetně jejího příslušenství 
a smluvních pokut, následující nemovitosti - bytový dům ░░░░ ░ a pozemek░░░░ ░░░ , jichž jsou 
výluční vlastníci, zapsané na LV ░░░ , vše pro obec Uherské Hradiště, katastrální území 
Uherské Hradiště. 

  



 

 

21. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště 

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha 

HLASOVÁNÍ č. 9 - SCHVÁLENO 

6.9.2021 16:02:47 

07 Podpora obnovy historické architektury města Uherské Hradiště 
ve 2. pololetí roku 2021 

_______________________________________________________ 
Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro 
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro 
František Elfmark, DiS. Piráti Omluven 
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro 
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro 
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro 
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro 
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro 
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro 
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro 
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro 
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro 
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro 
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro 
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro 
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro 
Jaroslav Ševčík Piráti Pro 
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro 
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro 
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro 
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro 
_______________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 

Celkem zastupitelů: 27 

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1   

Hlasování o usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání 
podle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů  

I. schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu obnovy historické architektury v rámci dotačního programu Podpora obnovy 
historické architektury města Uherské Hradiště ve 2. pololetí roku 2021 a uzavření veřejnoprávní smlouvy 
o jejím poskytnutí: 



 

 

L░░░░ P░░░░ , narozené ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░ , Uherské Hradiště, PSČ 686 01, ve výši 
100 000 Kč, účelově určené na výměnu výplní otvorů na fasádě domu č. p. 392 v ulici Jindřicha Pruchy 
v Uherském Hradišti.  



 

 

21. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště 
Předsedá: Ing. Stanislav Blaha 

HLASOVÁNÍ č. 10 - SCHVÁLENO 

6.9.2021 16:04:52 

08 Dotační program "Podpora rozvoje aktivit pro mládež a vzdělávání ve 2. pololetí 
2021" 

_______________________________________________________ 
Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro 
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro 
František Elfmark, DiS. Piráti Omluven 
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro 
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro 
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro 
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro 
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro 
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro 
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro 
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro 
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro 
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro 
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro 
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro 
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro 
Jaroslav Ševčík Piráti Pro 
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro 
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro 
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro 
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro 
_______________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 

Celkem zastupitelů: 27 

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1   

Hlasování o usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání 
podle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů  

I. schvaluje 

poskytnutí účelové dotace z Fondu mládeže a vzdělávání v rámci dotačního programu "Podpora rozvoje 
aktivit pro mládež a vzdělávání ve 2. pololetí roku 2021" následujícímu subjektu: 



 

 

1. LMK BLANÍK Uh.Hradiště p.s., Panská 9, 686 04 Kunovice, IČ 01338781, ve výši 6 000 Kč na projekt: 
Výuka manuální zručnosti a technického myšlení u dětí a mládeže - materiální zajištění, věcné ceny, 
diplomy, propagace, tisk, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 
  



 

 

21. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště 
Předsedá: Ing. Stanislav Blaha 

HLASOVÁNÍ č. 11 - SCHVÁLENO 

6.9.2021 16:07:39 

09 Dotační program "Podpora rozvoje sportu ve 2. pololetí roku 2021" 
_______________________________________________________ 
Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro 
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro 
František Elfmark, DiS. Piráti Omluven 
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro 
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro 
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro 
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro 
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro 
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro 
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro 
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro 
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro 
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro 
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro 
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro 
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro 
Jaroslav Ševčík Piráti Pro 
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro 
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro 
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro 
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro 
_______________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 

Celkem zastupitelů: 27 

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1   

Hlasování o usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání 
podle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů  

I. schvaluje 

poskytnutí účelových dotací z Fondu sportu v rámci dotačního programu "Podpora rozvoje sportu 
v 2. pololetí roku 2021" následujícím subjektům: 

1. Tělovýchovná jednota Slavoj Jarošov z.s., Pivovarská 102, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 485 05 803, 
ve výši 90 000 Kč, v členění: 



 

 

1.1. na sportovní činnost - doprava mužstev, trenéři mládeže, pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, 
ve výši  60 000 Kč, 

1.2. na provoz fotbalového areálu TJ Slavoj Jarošov - energie, provozní služby, údržba a drobné 
opravy, ve výši  30 000 Kč. 

2. VESLAŘSKÝ KLUB MORÁVIA UH z.s., Tyršovo náměstí 440, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 
163 61 016, ve výši 65 000 Kč, v členění: 

2.1. na pořádání akce Hradišťský šestikilák - technické zabezpečení a rozhodčí, ve výši 5 000 Kč, 
2.2. na zabezpečení sportovní činnosti - doprava na závody, trenéři mládeže, pronájem a využití 

sportovišť v Uh. Hradišti, ve výši 60 000 Kč. 

3. Tělocvičná jednota Sokol Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 113, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 
005 31 120, ve výši 25 000 Kč, v členění: 

3.1. na sportovní činnost oddílu všestrannosti - odměny cvičitelům, ve výši 20 000 Kč, 
3.2. na provoz sokolovny - energie, drobné opravy a revize, ve výši 5 000 Kč. 

4. AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 084 58 723, 
ve výši 270 000 Kč, v členění: 

4.1. na zajištění a organizaci Slováckého běhu - věcné odměny, propagace, rozhodčí a technické 
zabezpečení, ve výši 30 000 Kč, 

4.2. na sportovní činnost - pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, doprava a ubytování při soutěžích, 
rozhodčí, trenéři mládeže, soutěžní a registrační poplatky, ve výši 160 000 Kč,4.3. na provoz 
v šatnách atletického stadionu v Uh. Hradišti - energie (elektřina, voda, teplo), ve výši 80 000 Kč. 

5. SK  Mařatice z.s., Větrná 1524, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště, IČ: 617 04 431, ve výši  50 000 Kč, 
v členění: 

5.1. na sportovní činnost - trenéři mládeže, doprava, pronájmy a využití  sportovišť v Uh. Hradišti, ve výši 
35 000 Kč, 

5.2. na provoz ve sportovním areálu Mařatice-Východ - energie (elektřina, voda), ve výši  15 000 Kč. 

6. TENIS SLOVÁCKO, z.s., U Moravy 827, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 046 94 236, ve výši 
65 000 Kč, v členění: 

6.1. na pořádání turnaje dorostenek - rozhodčí, věcné ceny, pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, 
ve výši 5 000 Kč, 

6.2. na sportovní činnost - trenéři mládeže, doprava, rozhodčí, pronájem a využití sportovišť v Uh. 
Hradišti, ve výši 60 000 Kč. 

7. SKATE KLUB Uherské Hradiště z.s., 687 37 Polešovice, č.p. 58, IČ: 095 91 214, ve výši 23 000 Kč, 
v členění: 

7.1. na pořádání závodu v Uherském Hradišti - technické zabezpečení (rozhodčí, moderátor, ozvučení) 
a věcné ceny, ve výši 8 000 Kč, 

7.2. na sportovní činnost - trenéři mládeže, doprava, startovné a ubytování při soutěžích, ve výši 
15 000 Kč. 

8. AKROPOLIS, z.s., Stará Tenice 1343, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 285 52 709, ve výši 13 000 Kč, 
v členění: 

8.1. na pořádání akce Akropolis v běhu - technické zabezpečení (moderátor, ozvučení, rozhodčí) a věcné 
ceny, ve výši 3 000 Kč, 

8.2. na sportovní činnost - trenéři mládeže, pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, ve výši 
10 000 Kč. 

9. Taneční klub Rokaso Uherské Hradiště, z.s., Pivovarská 488, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 
265 43 851, na sportovní činnost - trenéři mládeže, rozhodčí a doprava při soutěžích, ve výši 15 000 Kč. 

10. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, oddíl 
juda, na sportovní činnost mládeže - startovné, doprava a ubytování při soutěžích, trenéři mládeže, 
pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, ve výši 60 000 Kč. 

11. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, oddíl 
plavání, ve výši 128 000 Kč, v členění: 



 

 

11.1. na plavecké závody Vánoční kapr - pronájmy a využití bazénových ploch v Uh. Hradišti a rozhodčí, 
ve výši 3 000 Kč, 

11.2. na sportovní činnost - pronájmy a využití bazénových ploch v Uh. Hradišti, doprava, ubytování 
a startovné při soutěžích, trenéři mládeže, ve výši 125 000 Kč. 

12. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, oddíl 
volejbalu, ve výši 186 000 Kč, v členění: 

12.1. na 2 mezinárodní turnaje mládeže - věcné odměny, rozhodčí, propagace, pronájmy a využití 
sportovišť v Uh. Hradišti, ve výši 16 000 Kč, 

12.2. na sportovní činnost - pronájmy a využití sportovišť v Uh. Hradišti, doprava na zápasy, rozhodčí 
a trenéři mládeže, ve výši 170 000 Kč. 

13. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, oddíl 
šermu, ve výši 80 000 Kč, v členění: 

13.1. na mezinárodní turnaj o Pohár starosty města - pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, věcné 
odměny, rozhodčí, propagace a technické zabezpečení, ve výši 10 000 Kč, 

13.2. na mezinárodní turnaj Slovácký kord - pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, věcné odměny, 
rozhodčí, propagace a technické zabezpečení, ve výši 10 000 Kč, 

13.3. na sportovní činnost  - pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, startovné, rozhodčí, doprava 
a ubytování při soutěžích, trenéři mládeže, ve výši 60 000 Kč. 

14. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, oddíl 
házené, ve výši 73 000 Kč, v členění: 

14.1. na 2 turnaje mládeže v házené - pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, věcné odměny, 
rozhodčí, propagace, ve výši 13 000 Kč, 

14.2. na sportovní činnost - pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, startovné, rozhodčí, doprava 
na turnaje a zápasy, trenéři mládeže, ve výši 60 000 Kč. 

15. HC Uherské Hradiště, z. s., Na Rybníku 1057, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 603 70 238, ve výši  
525 000 Kč, v členění: 

15.1. na organizaci turnaje mládeže - věcné odměny, rozhodčí, pomocným funkcím (hlasatel, časoměřič, 
zdravotník), propagace, ve výši 5 000 Kč, 

15.2. na sportovní činnost - doprava, úhrada rozhodčím a pomocným funkcím (hlasatel, časomíra, 
zdravotník), trenéři mládeže, startovné, pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, ve výši 
300 000 Kč, 

15.3. na provoz sportovního zařízení - energie, údržba a opravy na zimním stadionu v Uh. Hradišti, ve výši 
220 000 Kč. 

16. BIKROS MÍKOVICE z.s., 687 03 Kudlovice, č.p. 329, IČ: 686 87 753, ve výši 50 000 Kč, v členění: 

16.1. na sportovní činnost - startovné, doprava a ubytování při soutěžích, ve výši 45 000 Kč, 
16.2. na drobné opravy a pronájem techniky na údržbu závodní dráhy v Míkovicích, ve výši 5 000 Kč,  

 
a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí. 

  



 

 

21. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště 
Předsedá: Ing. Stanislav Blaha 

HLASOVÁNÍ č. 12 - SCHVÁLENO 

6.9.2021 16:11:26 

10 Dotační programy města Uherské Hradiště pro 1. pololetí 2022 
_______________________________________________________ 
Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro 
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro 
František Elfmark, DiS. Piráti Omluven 
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro 
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro 
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro 
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro 
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro 
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro 
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro 
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro 
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro 
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro 
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro 
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro 
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro 
Jaroslav Ševčík Piráti Pro 
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro 
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro 
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro 
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro 
_______________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 

Celkem zastupitelů: 27 

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1   

Hlasování o usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání 
podle § 84 odst. 2 písm. b) a c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů  

I. schvaluje 

1. Program pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí na 1. pololetí 2022:  
a) pro obnovu historické architektury, 

b) pro životní prostředí, 



 

 

c) pro mládež a vzdělávání, 

d) pro sport, 

e) pro kulturu a cestovní ruch, 

f) pro oblast bydlení - úvěry, 

dle předloženého návrhu. 

2. Změnu Pravidel: 

a) Fondu obnovy historické architektury, 

b) Fondu rozvoje bydlení, 

dle předloženého návrhu.   



 

 

21. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště 
Předsedá: Ing. Stanislav Blaha 

HLASOVÁNÍ č.. 13 - SCHVÁLENO 

6.9.2021 16:15:13 

11 Dodatečná volba přísedících Okresního soudu v Uherském Hradišti 
_______________________________________________________ 
Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro 
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro 
František Elfmark, DiS. Piráti Omluven 
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro 
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro 
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro 
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro 
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro 
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro 
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro 
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro 
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro 
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro 
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro 
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro 
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro 
Jaroslav Ševčík Piráti Pro 
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro 
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro 
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro 
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro 
_______________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 

Celkem zastupitelů: 27 

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1   

Hlasování o usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání 
I. volí 
do funkce přísedící Okresního soudu v Uherském Hradišti následující osoby: 

1. paní Janu Nohalovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , 

2. pana Ing. Františka Bezděka, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

  



 

 

21. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště 
Předsedá: Ing. Stanislav Blaha 

HLASOVÁNÍ č. 14 - SCHVÁLENO 

6.9.2021 16:18:05 

12 Smlouva o společném zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
_______________________________________________________ 
Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro 
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro 
František Elfmark, DiS. Piráti Omluven 
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro 
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro 
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro 
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro 
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro 
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro 
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro 
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro 
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro 
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro 
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro 
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro 
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro 
Jaroslav Ševčík Piráti Pro 
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro 
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro 
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro 
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro 
_______________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 

Celkem zastupitelů: 27 

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1   

Hlasování o usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání 
podle § 84 odst. 2 písm. r) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů  

I. schvaluje 

uzavření Smlouvy o společném zadávání veřejných zakázek malého rozsahu při výběru dodavatele 
pro veřejné zakázky na služby "Dopravní model souměstí Kunovice, Staré Město a Uherské Hradiště" 
a "Jednotný signální plán souměstí Kunovice, Staré Město a Uherské Hradiště" mezi městem Uherské 
Hradiště, se sídlem Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 00291471, městem Staré Město, 



 

 

se sídlem náměstí Hrdinů 100, 686 03 Staré Město, IČ 00567884  a městem Kunovice, se sídlem nám. 
Svobody 361, 686 041 Kunovice, IČ 00567892, dle přílohy.    
  



 

 

21. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště 
Předsedá: Ing. Stanislav Blaha 

HLASOVÁNÍ č. 15 - SCHVÁLENO 

6.9.2021 16:42:34 

13 Regulační plán RP1 - Nemocnice, Uherské Hradiště 
_______________________________________________________ 
Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro 
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Zdržel se 
František Elfmark, DiS. Piráti Omluven 
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro 
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Zdržel se 
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Zdržel se 
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro 
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro 
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro 
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro 
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro 
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro 
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro 
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro 
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro 
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro 
Jaroslav Ševčík Piráti Zdržel se 
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro 
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Zdržel se 
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro 
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Zdržel se 
_______________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 

Celkem zastupitelů: 27 

Pro: 20 (74%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 6 (22%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1   

Hlasování o usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání 
podle § 84 odst. 2 písm. y) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

I. konstatuje ověření 
že Regulační plán RP1 - Nemocnice, Uherské Hradiště není v rozporu s výsledky projednání a je v souladu 
s: 

a) politikou územního rozvoje České republiky (Úplné znění závazné od 11.09.2020),  



 

 

b) zásadami územního rozvoje Zlínského kraje, ve znění Aktualizace č. 2, vydanými zastupitelstvem 
Zlínského kraje usnesením číslo 0454/Z15/18 ze dne 05.11.2018, které nabyly účinnosti dne 
27.11.2018, 

c) územním plánem Uherské Hradiště, vydaným Zastupitelstvem města Uherské Hradiště usnesením 
číslo 277/16/ZM/2020 ze dne 07.12.2020, který nabyl účinnosti dne 26.12.2020, 

d) cíli a úkoly územního plánování, zejména s požadavky na ochranu architektonických 
a urbanistických hodnot v území, 

e) požadavky zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
v platném znění a jeho prováděcích právních předpisů, 

f) požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních 
právních předpisů; 

II. rozhoduje 

v souladu s ust. § 172 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
o námitkách tak, jak je uvedeno v příloze č. 3.1 návrhu OOP; 

III. vydává 

podle § 6 odst. 5 písm. d) za použití § 69 stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení 
s částí šestou § 171 až 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, s ust. § 35 
a § 84 odst. 2 písm. y) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
a ust. § 19 a přílohy č. 11 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací 
dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, v platném znění Regulační plán RP1 - 
Nemocnice, Uherské Hradiště dle příloh tohoto usnesení: 
- Regulační plán RP1 - Nemocnice, Uherské Hradiště 

- Odůvodnění Regulačního plánu RP1 - Nemocnice, Uherské Hradiště. 



 

 

21. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště 

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha 

HLASOVÁNÍ č. 27 - SCHVÁLENO 

6.9.2021 16:45:45 

14 Poskytnutí podpory na zmírnění následků COVID-19 v oblasti podnikání 
_______________________________________________________ 
Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro 
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro 
František Elfmark, DiS. Piráti Omluven 
PhDr. Ivo Frolec KRUH Nehlasoval 
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro 
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro 
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro 
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro 
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro 
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro 
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro 
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro 
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro 
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro 
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro 
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro 
Jaroslav Ševčík Piráti Pro 
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro 
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro 
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro 
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro 
_______________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 

Celkem zastupitelů: 27 

Pro: 25 (93%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 1 (4%) 

Omluveno: 1   

Hlasování o usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání 
podle § 85 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů  

I. schvaluje 

1. Poskytnutí podpory ve formě slevy na nájemném nájemcům prostor sloužících či nesloužících 
podnikání v majetku města Uherské Hradiště, kteří splnili podmínky stanovené usnesením Rady města 
Uherské Hradiště č. 1000/68/RM/2021/Veřejný, ze dne 15.7.2021, a to jednotlivým nájemcům ve výši 
uvedené v Příloze č. 1 tohoto usnesení, přičemž celková výše poskytnuté podpory činí 774 742 Kč.  



 

 

2. Výsledky přezkoumání splnění podmínek dle bodu I.1. tohoto usnesení jednotlivými žadateli, dle 
Přílohy č. 1 tohoto usnesení. 



 

 

21. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště 

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha 

HLASOVÁNÍ č. 29 - SCHVÁLENO 

6.9.2021 16:48:19 

15 Poskytnutí podpory na zmírnění následků COVID-19 pro venkovní posezení 
na pozemcích města 

_______________________________________________________ 
Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro 
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro 
František Elfmark, DiS. Piráti Omluven 
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro 
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro 
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro 
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro 
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro 
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro 
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro 
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro 
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro 
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro 
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro 
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro 
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro 
Jaroslav Ševčík Piráti Pro 
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro 
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro 
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro 
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro 
_______________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 

Celkem zastupitelů: 27 

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1   

Hlasování o usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání 
podle § 85 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

I. schvaluje 

poskytnutí podpory nájemcům, užívajícím za účelem umístění venkovních posezení pro restaurační 
a jiná gastronomická zařízení, na základě nájemní smlouvy pozemky v majetku města Uherské 
Hradiště, ve formě poskytnutí slevy na nájemném ve výši 100 % pro období kalendářního roku 2021, 
za účelem zmírnění následků COVID-19.  



 

 

21. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště 

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha 

HLASOVÁNÍ č. 308 - SCHVÁLENO 

6.9.2021 17:10:34 

16 Záměry města 
_______________________________________________________ 
Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro 
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro 
František Elfmark, DiS. Piráti Omluven 
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro 
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro 
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro 
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro 
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro 
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro 
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro 
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro 
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro 
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro 
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro 
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro 
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro 
Jaroslav Ševčík Piráti Pro 
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro 
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro 
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Zdržel se 
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro 
_______________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 

Celkem zastupitelů: 27 

Pro: 25 (93%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 1 (4%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1   

Hlasování o usnesení 
Zastupitelstvo města po projednání 
podle § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů  

I. schvaluje 

1.  Převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 546/1 o výměře 6 m2 
(dle GP č. 663-13/2021 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 546/5 o celkové výměře 6 m2) v k.ú. 
Vésky, paní B░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za kupní 
cenu 800 Kč/m2 + aktuální sazba DPH s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí kupující. 



 

 

2. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 2054/4 o výměře 30 m2 
(dle GP č. 3048-26/2021 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2054/11 o celkové výměře 30 m2) 
v k.ú. Mařatice a na část pozemku původní p. č. 789/5 o výměře 28 m2 (dle GP č. 1315-27/2021 
se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 789/10 o celkové výměře 28 m2) v k.ú. Sady, paní 
Mgr. K░░░░ D░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za kupní cenu 
2 500 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí kupující. 

3. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 2054/4 o výměře 34 m2 
(dle GP č. 3048-26/2021 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2054/12 o celkové výměře 34 m2) 
v k.ú. Mařatice a na část pozemku původní p. č. 789/5 o výměře 32 m2 (dle GP č. 1315-27/2021 
se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 789/11 o celkové výměře 32 m2) v k.ú. Sady, panu Ing. 
R░░░░ ░ L░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za kupní cenu 
2 500 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí kupující. 

4. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 3060/31 o výměře 22 m2 
(dle GP č. 3048-26/2021 se jedná o díl "b" o výměře 22 m2), na část pozemku původní p. č. 437/143 
o výměře 17 m2 (dle GP č. 3048-26/2021 se jedná o díl "a" o výměře 17 m2), díl "a" a "b" tvoří nově 
pozemek p. č. 437/143 o celkové výměře 39 m2 a na část pozemku původní p. č. 2054/4 o výměře 
17 m2 (dle GP č. 3048-26/2021 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2054/13 o celkové výměře 
17 m2), vše v k.ú. Mařatice a na část pozemku původní p. č. 789/5 o výměře 12 m2 (dle GP č. 1315-
27/2021 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 789/12 o celkové výměře 12 m2) v k.ú. Sady, panu 
J░░░░ ░ L░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za kupní cenu 2 500 Kč/m2 
s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady 
na vypracování geometrického plánu uhradí kupující. 

5. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 3060/8 o celkové výměře 10 m2, 
na část pozemku původní p. č. 3060/6 o výměře 48 m2 (dle GP č. 3048-26/2021 se jedná o nově 
vzniklý pozemek p. č. 3060/41 o celkové výměře 48 m2), na část pozemku původní p. č. 3060/31 
o výměře 44 m2 (dle GP č. 3048-26/2021 se jedná o díl "d" o výměře 44 m2) a na část pozemku 
původní p. č. 437/143 o výměře 42 m2 (dle GP č. 3048-26/2021 se jedná o díl "c" o výměře 42 m2), 
díl "c" a "d" tvoří nově pozemek p. č. 3060/31 o celkové výměře 86 m2, vše v k.ú. Mařatice, panu 
M░░░ L░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za kupní cenu 2 500 Kč/m2 s tím, 
že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování 
geometrického plánu uhradí kupující. 

6. Směnu a následné uzavření směnné smlouvy na část pozemku původní p. č. 768/61 o výměře 
49 m2 (dle GP č. 870-13/2021 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 768/84 o celkové výměře 
49 m2) v k.ú. Míkovice nad Olšavou, ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, za část pozemku původní p. č. 768/39 o výměře 144 m2 
(dle GP č. 870-13/2021 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 768/85 o celkové výměře 144 m2) 
v k.ú. Míkovice nad Olšavou, v podílovém spoluvlastnictví paní Bc. R░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ - podíl o velikosti id. 1/2 a pana T░░░░ T░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ - podíl o velikosti id. 1/2, bez doplatku 
s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady 
na vypracování geometrického plánu uhradí podíloví spoluvlastníci společně a nerozdílně. 

7. Nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 277/11 o celkové výměře 2 576 m2 
v k.ú. Sady, od podílových spoluvlastníků paní M░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ - podíl o velikosti id. 1/4, paní S░░░░ Š░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ - podíl o velikosti id. 1/4 a paní Z░░░░ S░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ - podíl o velikosti 
id. 2/4, za kupní cenu 150 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí uhradí město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 002 91 471.  

8. Změnu usnesení č. 281/16/ZM/2020/Veřejný ze dne 07.12.2020, v odst. I. v bodě 4., a to 
následovně: 
Původní znění: 



 

 

Zastupitelstvo města schvaluje 

budoucí převod a následné uzavření budoucí kupní smlouvy na část pozemku p. č. 1458/1 o výměře 
cca 404 m2 (zastavěná plocha cca 374 m2 a balkony a přesahující konstrukce cca 30 m2) v k.ú. 
Uherské Hradiště, společnosti Bydlení - Kasárna s.r.o., Prostřední 132, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 292 72 840, za kupní cenu 17 000 Kč/m2 + příslušná sazba DPH s tím, že správní poplatek 
pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu 
uhradí kupující. 
Nově znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje 

budoucí převod a následné uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na část pozemku p. č. 
1458/1 o výměře minimálně 404 m2 a maximálně 444 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, společnosti 
Bydlení Kasárna s.r.o., Prostřední 132, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 292 72 840, za kupní cenu 
17 000 Kč/m2 + příslušná sazba DPH s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí budoucí kupující 
a s tím, že budoucí smluvní závazek budoucího kupujícího dokončit nejpozději do 5 let od uzavření 
vlastní kupní smlouvy na budoucím předmětu převodu výstavbu bytového domu, bude zajištěn 
smluvní pokutou ve výši 2 500 Kč za každý započatý den prodlení, maximálně však do výše 20 % 
celkové kupní ceny budoucího předmětu převodu, včetně utvrzení uvedeného závazku 
blankosměnkou, dle návrhu smlouvy uvedeného v Příloze č. 1. 

II. neschvaluje 

1. Záměr na převod částí pozemků p. č. 2054/4 o výměře cca 45 m2 a p. č. 437/19 o výměře cca 
108 m2, oba v k.ú. Mařatice a části pozemku p. č. 789/5 o výměře cca 43 m2 v k.ú. Sady. 

2. Záměr na převod části pozemku p. č. 2054/4 o výměře cca 33,7 m2 v k.ú. Mařatice a části 
pozemku p. č. 789/5 o výměře cca 32,7 m2 v k.ú. Sady. 

3. Záměr na převod pozemků p. č. 1377/16 o celkové výměře 392 m2, p. č. 1377/17 o celkové 
výměře 269 m2, p. č. 1377/19 o celkové výměře 2 153 m2, p. č. 1378/4 o celkové výměře 
2 681 m2 a p. č. 1379/57 o celkové výměře 27 m2, vše o celkové výměře 5 522 m2, vše v k.ú. 
Babice u Uherského Hradiště. 
  



 

 

21. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště 
Předsedá: Ing. Stanislav Blaha 

HLASOVÁNÍ č. 19 - SCHVÁLENO 

6.9.2021 17:16:08 

17 Založení Společenství vlastníků jednotek J. E. Purkyně 1257, 1258, 1259, 1260 
Uherské Hradiště 

_______________________________________________________ 
Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro 
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro 
František Elfmark, DiS. Piráti Omluven 
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro 
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro 
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro 
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro 
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro 
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro 
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro 
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro 
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro 
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro 
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro 
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro 
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro 
Jaroslav Ševčík Piráti Pro 
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro 
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro 
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro 
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro 
_______________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 

Celkem zastupitelů: 27 

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1   

Hlasování o usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání 
podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů  

I. schvaluje 

1. Založení Společenství vlastníků jednotek J. E. Purkyně 1257, 1258, 1259, 1260 Uherské Hradiště, 
se sídlem J. E. Purkyně 1257, 686 01 Uherské Hradiště, pro bytový dům č. p. 1257, 1258, 1259, 
1260, který je součástí pozemků st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2 v k.ú. Uherské Hradiště s tím, že 



 

 

prvními členy výboru společenství budou: Město Uherské Hradiště, Ing. Dušan Žatecký, Dana 
Čecháková a Ing. Radek Miškeřík. 

2. Stanovy Společenství vlastníků jednotek J. E. Purkyně 1257, 1258, 1259, 1260 Uherské Hradiště, 

ve znění, které je Přílohou č. 1 tohoto usnesení.  

II. pověřuje 

starostu města podpisem stanov dle bodu I.2. tohoto usnesení a dalšími právními jednáními 
souvisejícími se založením Společenství vlastníků jednotek J. E. Purkyně 1257, 1258, 1259, 1260 
Uherské Hradiště dle bodu I.1. tohoto usnesení.  



 

 

21. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště 
Předsedá: Ing. Stanislav Blaha 

HLASOVÁNÍ č. 20 - SCHVÁLENO 

6.9.2021 17:18:30 

18 Návrh na udělení Ceny města za rok 2020 
_______________________________________________________ 
Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro 
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro 
František Elfmark, DiS. Piráti Omluven 
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro 
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro 
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro 
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro 
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro 
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro 
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro 
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro 
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro 
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro 
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro 
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro 
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro 
Jaroslav Ševčík Piráti Pro 
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro 
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro 
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro 
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro 
_______________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 

Celkem zastupitelů: 27 

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1   

Hlasování o usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání 
podle § 84 odst. 2 písm. t) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

I. uděluje 

Cenu města za rok 2020 
Uherskohradišťské nemocnici, a.s., se sídlem Uherské Hradiště, Jana Evangelisty Purkyně 365. 



 
21. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště 

Předsedá: Ing. Stanislav Blaha 

HLASOVÁNÍ č. 21 – SCHVÁLENO 

6.9.2021 17:22:06 

19 Dodatek č. 3 ke Smlouvě o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě 
Digitální technické mapy obce 

_______________________________________________________ 
Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro 
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro 
František Elfmark, DiS. Piráti Omluven 
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro 
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro 
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro 
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro 
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro 
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro 
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro 
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro 
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro 
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro 
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro 
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro 
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro 
Jaroslav Ševčík Piráti Pro 
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro 
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro 
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro 
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro 
_______________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 

Celkem zastupitelů: 27 

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1   

Hlasování o usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání 
podle § 84 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů  

I. schvaluje 

uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické mapy 
obce mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 686 01 a Zlínským krajem, IČ 70891320, DIČ CZ70891320, se sídlem Zlín, 
tř. Tomáše Bati 21, PSČ 761 90, dle přiloženého návrhu. 
Předmětem dodatku je stanovení finančního příspěvku do konce společného projektu JDTM ZK 
a změna trvání smlouvy na dobu určitou. Výše příspěvku města do termínu ukončení smlouvy 
(31. 3. 2023) činí 131 047 Kč.  



 

 

21. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště 
Předsedá: Ing. Stanislav Blaha 

HLASOVÁNÍ č. 22 – SCHVÁLENO 

6.9.2021 17:24:12 

20 Zpráva o činnosti výborů zastupitelstva města 

_______________________________________________________ 

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro 
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro 
František Elfmark, DiS. Piráti Omluven 
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro 
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro 
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro 
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro 
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro 
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro 
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro 
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro 
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro 
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro 
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro 
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro 
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro 
Jaroslav Ševčík Piráti Pro 
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro 
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro 
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro 
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro 
_______________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 

Celkem zastupitelů: 27 

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 1   

Hlasování o usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání 
podle § 118 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

I. bere na vědomí 
1. Zprávu o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města Uherské Hradiště za 1. pololetí 2021. 

2. Zprávu o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva města Uherské Hradiště za 1. pololetí 2021. 



 

21. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště 
Předsedá: Ing. Stanislav Blaha 

HLASOVÁNÍ č. 23 – NESCHVÁLENO 

6.9.2021 18:25:44 

21 Kontrola plnění usnesení zastupitelstva města 
_______________________________________________________ 

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Zdržel se 
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Zdržel se 
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Zdržel se 
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro 
František Elfmark, DiS. Piráti Omluven 
PhDr. Ivo Frolec KRUH Nehlasoval 
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro 
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Proti 
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro 
Mgr. Radovan Jančář KRUH Proti 
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Zdržel se 
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro 
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro 
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro 
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Zdržel se 
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro 
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Zdržel se 
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Zdržel se 
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Zdržel se 
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Zdržel se 
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro 
Jaroslav Ševčík Piráti Pro 
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Zdržel se 
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro 
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Zdržel se 
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Zdržel se 
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro 
_______________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 

Celkem zastupitelů: 27 

Pro: 11 (41%)  Proti: 2 (7%)  Zdrželo se: 12 (44%)  Nehlasovalo: 1 (4%) 

Omluveno: 1   

Hlasování o usnesení 

Zastupitelstvo města 

I. ukládá 

Radě města 

zadat nezávislou oponentní studii k ověření závěrů materiálu s názvem "Posouzení možností zavedení 
nového palivového mixu pro výrobu tepla a elektrické energie v CTZ, s. r. o.", který zpracovalo Vysoké 



 

 

učení technické v Brně,  především s ohledem na ekonomické parametry jednotlivých variant, doplněné 
o variantu tzv. decentralizace prezentovanou společností CTZ, s. r. o. , dne 31. 8. 2021. 
Termín: 18.10.2021 
  



 

 

21. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště 
Předsedá: Ing. Stanislav Blaha 

HLASOVÁNÍ č. 24 – SCHVÁLENO 

6.9.2021 18:27:03 

21 Kontrola plnění usnesení zastupitelstva města 
___________________________________________________________________________________ 

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro 
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro 
František Elfmark, DiS. Piráti Omluven 
PhDr. Ivo Frolec KRUH Omluven 
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro 
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro 
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro 
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Zdržel se 
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Zdržel se 
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro 
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro 
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro 
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro 
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro 
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro 
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro 
Jaroslav Ševčík Piráti Pro 
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro 
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Zdržel se 
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Zdržel se 
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro 
_______________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 

Celkem zastupitelů: 27 

Pro: 21 (78%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 4 (15%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 2   

Hlasování o usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání 
podle § 84 odst. 1 a § 109 odst.3 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů 

I. schvaluje 
kontrolu plnění usnesení Zastupitelstva města Uherské Hradiště k 30. 6. 2021. 
  



 

 

21. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště 
Předsedá: Ing. Stanislav Blaha 

HLASOVÁNÍ č. 25 - SCHVÁLENO 

6.9.2021 18:28:00 

22 Zpráva o činnosti Rady města Uherské Hradiště 
_______________________________________________________ 
Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro 
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Zdržel se 
František Elfmark, DiS. Piráti Omluven 
PhDr. Ivo Frolec KRUH Omluven 
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro 
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro 
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro 
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro 
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro 
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro 
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro 
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro 
Ing. Jaroslav Tarcala KDU-ČSL Pro 
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro 
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro 
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro 
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro 
Jaroslav Ševčík Piráti Zdržel se 
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro 
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Zdržel se 
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro 
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro 
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Zdržel se 
_______________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 

Celkem zastupitelů: 27 

Pro: 21 (78%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 4 (15%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 2   

Hlasování o usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání 
podle § 99 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů  

I. bere na vědomí  

zprávu o činnosti Rady města Uherské Hradiště za období 31.05.2021 - 16.08.2021. 
 


	HLASOVÁNÍ č. 1 - NESCHVÁLENO
	02 Schválení programu 21. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště
	_______________________________________________________
	_______________________________________________________
	Hlasování o usnesení


	02 Schválení programu 21. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště
	_______________________________________________________
	_______________________________________________________
	Hlasování o usnesení


	03 Složení návrhové komise
	_______________________________________________________
	_______________________________________________________
	Hlasování o usnesení


	04 Zpráva o plnění rozpočtu města za první pololetí 2021
	_______________________________________________________
	_______________________________________________________
	Hlasování o usnesení


	05 Rozpočtová opatření města č. 07/2021 a 08/2021
	_______________________________________________________
	_______________________________________________________
	Hlasování o usnesení


	05 Rozpočtová opatření města č. 07/2021 a 08/2021
	_______________________________________________________
	_______________________________________________________
	Hlasování o usnesení


	05 Rozpočtová opatření města č. 07/2021 a 08/2021
	_______________________________________________________
	_______________________________________________________
	Hlasování o usnesení


	06 Rozhodnutí o žádostech v úvěrovém programu Podpora rozvoje bydlení města ve 2. pololetí 2021
	_______________________________________________________
	_______________________________________________________
	Hlasování o usnesení


	07 Podpora obnovy historické architektury města Uherské Hradiště ve 2. pololetí roku 2021
	_______________________________________________________
	_______________________________________________________
	Hlasování o usnesení


	6.9.2021 16:04:52
	08 Dotační program "Podpora rozvoje aktivit pro mládež a vzdělávání ve 2. pololetí 2021"
	_______________________________________________________
	_______________________________________________________
	Hlasování o usnesení


	6.9.2021 16:07:39
	09 Dotační program "Podpora rozvoje sportu ve 2. pololetí roku 2021"
	_______________________________________________________
	_______________________________________________________
	Hlasování o usnesení
	HLASOVÁNÍ č. 12 - SCHVÁLENO

	_______________________________________________________
	_______________________________________________________
	Hlasování o usnesení
	HLASOVÁNÍ č.. 13 - SCHVÁLENO

	_______________________________________________________
	_______________________________________________________
	Hlasování o usnesení
	21. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště
	HLASOVÁNÍ č. 14 - SCHVÁLENO


	_______________________________________________________
	_______________________________________________________
	Hlasování o usnesení

	_______________________________________________________
	_______________________________________________________
	Hlasování o usnesení

	_______________________________________________________
	_______________________________________________________
	Hlasování o usnesení

	_______________________________________________________
	_______________________________________________________
	Hlasování o usnesení

	_______________________________________________________
	_______________________________________________________
	21. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště
	HLASOVÁNÍ č. 19 - SCHVÁLENO



	Uherské Hradiště
	_______________________________________________________
	_______________________________________________________
	Hlasování o usnesení
	21. zasedání Zastupitelstva města Uh. Hradiště
	HLASOVÁNÍ č. 20 - SCHVÁLENO


	_______________________________________________________
	_______________________________________________________
	Hlasování o usnesení


	Digitální technické mapy obce
	_______________________________________________________
	_______________________________________________________
	Hlasování o usnesení
	20 Zpráva o činnosti výborů zastupitelstva města

	_______________________________________________________
	_______________________________________________________
	Hlasování o usnesení
	21 Kontrola plnění usnesení zastupitelstva města

	_______________________________________________________
	_______________________________________________________
	Hlasování o usnesení
	21 Kontrola plnění usnesení zastupitelstva města ___________________________________________________________________________________

	_______________________________________________________
	Hlasování o usnesení
	Předsedá: Ing. Stanislav Blaha
	HLASOVÁNÍ č. 25 - SCHVÁLENO

	_______________________________________________________
	_______________________________________________________
	Hlasování o usnesení



